
Uchwała nr XII/3/19 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze 

wniosków o przyznanie pomocy nr 9/2019 oraz zgodnych z LSR. 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 

Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy 

nr 9/2019 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 Krainy Lasów i Jezior w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

                 WLGD Kraina Lasów i Jezior  

 

        /-/ Tomasz Biernaczyk 

          
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/3/19 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 9/2019 oraz zgodnych z LSR. 

 
 

LISTA OPERACJI 

zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 9/2019 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 Krainy Lasów i Jezior. 

 

l.p. oznaczenie 
sprawy w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię i nazwisko tytuł operacji wynik oceny 
zgodności z LSR 

wnioskowana kwota 
 wsparcia  

(w zł) 

1. WLGD-9/2019-01 075782985 Tomasz Bortnowski 
Zakład Ogólnobudowlany 

Wprowadzenie nowych usług szansą 
rozwoju dla firmy Tomasz Bortnowski 
Zakład Ogólnobudowlany na rynku 
lokalnym. 
 

zgodna 64 995,00 

2. WLGD-9/2019-02 075786710 Lunapark "Bajka" Marika 
Zamelek 
 

Zakup Karuzeli. zgodna 100 000,00 

3. WLGD-9/2019-03 075760422 „Podłogi Frączak” 
Arkadiusz Frączak 

Rozwój firmy Podłogi Frączak poprzez 
budowę bazy gospodarczej. 
 

zgodna 100 000,00 

4. WLGD-9/2019-05 075767534 Firma Budowlana Andrzej 
Cygler 

Zakup specjalistycznej kopiarki i utworzenie 
dwóch miejsc pracy w celu wdrożenia 
nowych usług. 
 

zgodna 100 000,00 

5. WLGD-9/2019-06 075786482 Toscania Sp. z o.o. Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 
dachowej. 
 

zgodna 100 000,00 

6. WLGD-9/2019-07 
 

brak PR Projekt Piotr Rolla Miasto zabaw – Rozwój przedsiębiorstwa 
poprzez zakup sprzętu. 
 

zgodna 100 000,00 

7. WLGD-9/2019-08 063434743 Przedsiębiorstwo 
wielobranżowe  
Renata Mielcarek 

Poprawa konkurencyjności i rozwój  
przedsiębiorstwa poprzez zakup 
wyposażenia technicznego. 
 

zgodna 94 409,00 



8. WLGD-9/2019-09 075803231 Lucyna Świniarek Lusi Stworzenie punktu informacyjnego w 
firmie Lucyna Świniarek LUSI oraz 
rozbudowa zaplecza szansą rozwoju firmy. 
 

zgodna 99 352,00 

9. WLGD-9/2019-10 075803200  Łukasz Świniarek Wzrost konkurencyjności firmy Świniarek 
Łukasz LUKS na obszarze LGD poprzez 
rozwijanie działalności gospodarczej. 

zgodna 100 000,00 

10. WLGD-9/2019-11 063260121 Bernardowo Spółka 
Cywilna 
Gustaw Andrys Marcin 
Nasiłowski 

Rozwój i poprawa konkurencyjności 
przedsiębiorstwa poprzez rozbudowę 
budynku gastronomiczno-usługowego o 
zaplecze kuchenne. 

zgodna 100 000,00 

11. WLGD-9/2019-12 075725354 Jasper Boersma/ Bormasz Wzrost konkurencyjności firmy „Bormasz” 
Jasper Boersma poprzez zakup nowego 
sprzętu i wprowadzenie nowych usług. 
 

zgodna 99 226,00 

12. WLGD-9/2019-13 brak HOME Anna Górczak 
 

Rewitalizacja – Pomysł na rozwój biznesu. 
 

zgodna 100 000,00 

13. WLGD-9/2019-14 brak Lech Kiliński Wynajem  - mamy miejsce dla Ciebie. 
 

zgodna 100 000,00 

14. WLGD-9/2019-15 075786935 Giera Inżynieria 
Środowiska Mateusz 
Giera 

Zakup koparki gąsienicowej. zgodna 100 000,00 

15. WLGD-9/2019-16 075813411 Piech Paweł IBEX 
PARTNER 

Zakup wyposażenia lokalu 
gastronomicznego. 
 

zgodna 100 000,00 

 


